cÂuann
MUNICIPAL OT ANÁPOI.Is

cAB0rRtn
I AIX TTA

\JTREAOOR

REqUERIMENTO Ne

-
DE 4 de setembro de2024'

Vereador trederico Moreira Caixeta

Requer encaminhamento' nos termos do art' 136'

incisoldoRegimentolnterno'deofícioàSecretaria
MunicipaldeObras'MeioAmbienteeserviçosUrbanos'
para o serviço de troca de lâmpada (poste 001L7870)

rua Ribeirão Preto quadra 03' lote 38 e 39' bairro

Calixtolândia'

Excelentíssimo Senhor Presidente, da Câmara Municipal de Anápolis'

o Vereador que abaixo subscreve reguer, nos termos. do art. ].36, inciso l do

Regimentolnterno,quesejaencaminhadoofícioàSecretariaMunicipaldeObras'Meio

Ambiente e serviços urbanos para o serviço de troca de lâmpada' rua Ribeirão Preto'

quadra 03, lote 38 e 39, bairro Calixtolândia'

JUSTIIICATIVA

oatendimentodopleitomostra.seimportantenoatendimentoàs

necessidades da população na medida em que se torna necessário devido aos transtornos

gerados como a falta de visibilidade deixando os moradores vulneráveis a bandidos'

Câmara Municipalde Anápolis,4 de setembro de2024'

ltffi.#,^*",,{*
Vereador - PRTB

Palácio de Santana,
Av. Jamel CecÍlio, Q 50, L 14,

Bairro Jundiaí, Anápolis-co
CEP:75.í10-330

anapolis.go.leg.br